

# 2012 Yılı Konferans Maratonu Başlıyor

## EDWORKS

Seçkin konu ve konuşmacıları, sürpriz etkinlikleri, interaktif ve dinamik yapısıyla iş dünyasının gündemini belirleyen EDWORKS konferansları sizleri bekliyor.

### LİDERLİK ZİRVESİ



**İş dünyasının liderleri, 26 Nisan 2012 tarihinde "9. Liderlik Zirvesi'nde bir araya geliyor"**

İş dünyasında yeni liderlerin yetişmesinde önemli bir misyon üstlenmiş olan Liderlik Zirvesi, katılımcı ve sponsorlarından aldığı güçle 10.yılına doğru emin adımlarla ilerliyor. İş dünyasının en önemli platformlarından olan Zirvenin bu yılki teması "Liderlerin Yol Haritası". Başarılı liderlerin vizyonu, liderlerin sahip olması gereken özellikler, başarılı liderliğin kuralları, liderlerin yerine getirmesi gereken görev ve sorumluluklar gibi birçok önemli bilgi ve deneyimi içeren yol haritası, katılımcılara başarılı liderlik yolunda rehberlik edecek. Liderlik Zirvesi'nde bu yıl da Türkiye'nin önemli holdinglerinin başkanları, yönetim kurulu üyeleri, CEO'ları, diğer üst düzey yöneticiler ve otoritelerden oluşan seçkin konuşmacılar, önemli ve ilginç konular, sürpriz etkinlikler yer alıyor. Ayrıca bugüne kadar Sakıp Sabancı, Vehbi Koç, Nejat Eczacıbaşı, Kadir Has, Ahmet Zorlu ve Süleyman Demirel gibi önemli liderlere verilen iş dünyasının en saygın ödülleri olan "Liderlik Onur Ödülleri" de zirve sırasında sahiplerini buluyor. Vazgeçilmez bir bilgi platform olan Liderlik Zirvesi'nde katılımcılar, yol gösteren, harekete geçiren, birleştirici, motive edici, etkileyici ve yaptıklarıyla iz bırakan bir lider olmanın sırlarını keşfederken iş dünyası profesyonellerinden oluşan zirve katılımcılarıyla tanışarak, iş dünyasındaki bağlantılarını güçlendirme imkanına da sahip olacaklar.



### MARKETING POWER CONFERENCE



**"Pazarlama Dünyası 22 Mart 2012 tarihinde "6. Marketing Power Conference'da buluşuyor"**

EDWORKS tarafından altıncısı düzenlenmekte olan Marketing Power Conference'in bu yılki teması "Pazarlamanın Renkleri". Sürekli gelişim ve değişim içinde olan pazarlamanın marka, ürün, müşteri, sosyal medya, mobil pazarlama, dijital pazarlama ve kurumsal iletişim gibi birçok farklı renkleri konferansta bir araya geliyor. Marketing Power Conference, pazarlama yöneticilerinin vizyonunu genişletmek ve bilgilerini geliştirmek konusunda önemli rolü olan bir platformdur. Marketing Power Conference, pazarlama dünyasından gördüğü büyük ilgi ile her yıl daha motive edici, dopdolu, kıskırtıcı, eğlenceli ve yepyeni bir konferans deneyimi sunuyor. Ulusal ve uluslararası markaların pazarlama yöneticileri ile pazarlama otoritelerinin konuşmacı olarak yer aldığı Marketing Power Conference, tüm katılımcılara heyecan dolu Pazarlama hikayeleri, en uç pazarlama fikirleri, yepyeni eğilimler, çarpıcı stratejiler ve uygulamalarıyla ilham ve güç vermektedir. Ayrıca katılımcılara pazarlama dünyası profesyonellerinden oluşan konferans katılımcılarıyla iletişim kurma ve network oluşturma imkanını sunmaktadır.



### PHARMA POWER CONFERENCE



**"İlaç ve Sağlık Dünyası 16 Şubat 2012 tarihinde "6. Pharma Power Conference'da buluşuyor"**

Tüm ilaç dünyasını bir araya getiren, sektörün ve sektör çalışanlarının gelişimine ve ilerlemesine önemli katkılar sağlayan Pharma Power Conference, 5 yılını geride bıraktı. İkinci 5 yıllık evresinde bulunan konferans, kapsamlı içeriği, bilgilendirirken eğlendiren yapısı ve farklı etkinlikleri ile her yıl daha büyük katılımlarla gerçekleşiyor. Pharma Power Conference'da önemli ilaç şirketlerinin yönetim kurulu başkanları, CEO'ları, genel müdürleri ile diğer yöneticiler ve otoritelerden oluşan seçkin konuşmacılar bilgi ve deneyimlerini katılımcılarla paylaşıyor. Yönetim, liderlik, pazarlama, satış ve kişisel gelişim alanlarından özenle seçilmiş konular ve uygulamalar, ilaç dünyasında kalıcı izler bırakmanın yollarını gösteriyor. Ayrıca ilaç dünyası profesyonellerinden oluşan konferans katılımcılarıyla bir araya gelme ve bağlantıları güçlendirme imkanını da sağlıyor.



### İlaç ve Sağlık Dünyasının Buluşma Noktası

16 Şubat 2012 Sheraton İstanbul Maslak Hotel

6. PHARMA POWER CONFERENCE

Bağdat Cad. Turab Sok. No: 6/4 Çatalçeşme Suadiye/İstanbul  
Tel: 0216 445 95 00 (pbx)  
Faks: 0216 445 95 02  
www.edworks.com.tr  
http://facebook.com/EdworksTR  
http://Twitter.com/EdworksTR